[image: image1.png]Pernry6imka CeBepHa MakemoHuja

MuHucCTEepCcTBO 32 (PHAHCUU



[image: image1.png]
[image: image2.png]



[image: image3.png]



[image: image4.png]\\ CEPTVI(DVI&

MKCEN ISO 9001:2015





До: 
Ванчо Ефремов
с.Злеово, Радовиш
Предмет: Покана за писмено произнесување по прекршочна постапка
Врска :      Прк.бр.1435/23 –1524/23, (27 ПРК предмети), 
До Комисијата за одлучување по прекршок при Царинската управа на РСМ поднесени се по барања за поведување на прекршочна постапка  број:  28-059822/23-0002 од 02.11.2023 година, 28-059880/23-0002 од 02.11.2023 година, 28-059882/23-0002 од 02.11.2023 година, 28-059939/23-0002 од 02.11.2023 година, 28-059867/23-0002 од 02.11.2023 година, 28-059105/23-0002 од 30.10.2023 година, 28-059104/23-0002 од 30.10.2023 година, 28-059106/23-0002 од 30.10.2023 година, 28-058887/23-0002 од 30.10.2023 година, 28-059103/23-0002 од 30.10.2023 година, 28-060253/23-0002 од 04.11.2023 година, 28-060249/23-0002 од 04.11.2023 година, 28-060250/23-0002 од 04.11.2023 година, 28-060251/23-0002 од 04.11.2023 година, 28-060252/23-0002 од 04.11.2023 година, 28-058664/23-0002 од 27.10.2023 година, 28-058667/23-0002 од 27.10.2023 година, 28-061809/23-0002 од 11.11.2023 година, 28-061808/23-0002 од 11.11.2023 година, 28-061807/23-0002 од 11.11.2023 година, 28-061806/23-0002 од 11.11.2023 година, 28-061810/23-0002 од 11.11.2023 година, 28-062458/23-0002 од 14.11.2023 година, 28-062459/23-0002 од 14.11.2023 година, 28-062460/23-0002 од 14.11.2023 година, 28-062461/23-0002 од 14.11.2023 година и 28-062462/23-0002 од 14.11.2023 година, со кое се обвинувате дека сте сториле царински прекршок опишан во барањата. 

Согласно член 60, став 3 од Законот за прекршоците (Сл.весник на РМ бр.96/19), Ви ги доставуваме Барање за поведување на прекршочна постапка и Ве повикуваме во рок од 3 (три) дена од денот на приемот на истите писмено да се изјасните за фактите и доказите наведени во барањата во врска со царинскиот прекршок, како и да ги приложите евентуалните докази со кои располагате, на адреса Царинска управа на РСМ, ул.Колекторска бб, Царинарница Скопје-До Комисија за одлучување по прекршоци :      Прк.бр.1435/23 –1524/23, (27 ПРК предмети). 
Во спротивно Комисијата ќе ја утврди фактичката состојба и ќе одлучи по барањатa за поведување на прекршочна постапка врз основа на приложената писмена документација. 

Самостоен советник,

Дејан Атанасовски
Прилог:
- 27 барања за поведување на прекршочна постапка –погоре наведени).
Архивски број:

28-059822/23-0004  
Скопје,24.01.2024 година

01.10.00.УП.001.07-ОБ.09.10  

	
	





